Протокол № 103
заседания диссертационного совета Д 220.062.02

при ФГБОУ ВО «Ставропольский государственный аграрный университет»
от 02.12.2016 г.

Присутствовали: 21 член диссертационно­
го совета из 26, утвержденных Минобразо­
вания и науки РФ от 11.04.2012, №105/нк, с
изменениями, внесенными приказом от
№761/нк от 25 декабря 2014 г.):

Оробец В.А., Луцук’С.Н., Дьяченко Ю.В., Багамаев Б.М., Беляев В.А., Дмитри­
ев А.Ф., Забашта С.Н., Заерко В.И., Квочко А.Н., Колесников В.И., Кононов
A.Н., Криворучко А.Ю., Мещеряков Ф.А., Никитин В.Я., Николаенко П.В.,
Ожередова Н.А., Позов С.А., Порублев В.А., Тимченко Л.Д., Толоконников
B.П., Тохов Ю.М.

Повестка дня: Защита диссертации соискателем Мирошниковой
Анастасией Ивановной на тему «Разработка и экспериментальное обоснование
применения нового дезинфицирующего средства», представленной на
соискание ученой степени кандидата ветеринарных наук по специальности
06.02.02 -  ветеринарная микробиология, вирусология, эпизоотология, микология
с микотоксикологией и иммунология.

Постановили: Присудить Мирошниковой Анастасии Ивановне ученую
степень кандидата ветеринарных наук по специальности 06.02.02 -  ветеринар­
ная микробиология, вирусология, эпизоотология, микология с микотоксиколо­
гией и иммунология.

Результаты голосования: При проведении тайного голосования
диссертационный совет в количестве 21 человек, из них 6 докторов наук по
специальности рассматриваемой диссертации 06.02.02 -  ветеринарная
микробиология, вирусология, эпизоотология, микология с микотоксикологией и
иммунология, участвовавших в заседании, из 26 человек, входящих в состав
совета, проголосовали: за -  21, против -  нет, недействительных бюллетеней -
нет.

Зам. председателя диссертациош
доктор ветеринарных наук, npodp Лупу к С.Н.

Ученый секретарь диссертацж
кандидат ветеринарных наук, д Д ь я ч е н к о  Ю.В.